АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»
ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24. 07.2013                                                                                                             №   106
	Об утверждении  списка невостребованных земельных долей в составе земельного участка  из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 33:08:000000:122

	В соответствии с п.7 ст.12.1   Федерального закона  от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», списком  невостребованных земельных долей, опубликованным   в газете «Владимирские ведомости» от  26.03.2013 № 53 (4658), размещенной  информацией  на официальном сайте администрации муниципального образования «поселок Никологоры» admnikologori@yandex.ru и информационных щитах,  расположенных на территории муниципального образования «поселок Никологоры», о проведении общего собрания участников долевой собственности,  назначенного на 09.07.2013  на 14-00 час., а также в связи с непринятием общим собранием участников долевой собственности решения по вопросу утверждения невостребованных земельных долей  в связи с его неправомочностью  из-за отсутствия необходимого количества (кворума) участников долевой собственности, п о с т а н о в л я ю:
	1.   Утвердить список лиц,  участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 33:08:000000:122, местоположение: Владимирская область, Вязниковский район, в границах бывшего СПК «Никологорский», и признать их  земельные доли невостребованными  в количестве 81 (восьмидесяти одной) земельной доли площадью 346,68 га согласно приложению № 1.
	2.  Утвердить список невостребованных земельных долей на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 33:08:000000:122 , местоположение: Владимирская область, Вязниковский район, в границах бывшего СПК «Никологорский», и признать их невостребованными  в количестве 120 (ста двадцати) земельных долей площадью 513,6 га согласно приложению № 2.
	3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	4. Постановление вступает в силу  со дня его опубликования в газете «Маяк».

	Глава администрации
	                                                           А.В.Софронов

	Приложение № 1
к постановлению администрации муниципального образования «поселок Никологоры»
от 24.07.2013 № 106

СПИСОК
лиц, не востребовавших свои земельные доли в границах бывшего
СПК «Никологорский» Вязниковского района

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Размер земельной доли (га)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Размер земельной доли (га)

	1.
	Алеева Любовь Ивановна
	4,28

	42.
	Корнишова Елена Владимировна
	4,28

	2.
	Алешин Александр Кузьмич
	4,28

	43.
	Корьев Вадим Васильевич
	4,28

	3.
	Аникина Фаина Александровна
	4,28

	44.
	Костылева Ида Олеговна
	4,28

	4.
	Аношкина Галина Геннадьевна
	4,28

	45.
	Кукушкин Владимир Михайлович
	4,28

	5.
	Архипова Надежда Михайловна
	4,28

	46.
	Ларионов Алексей Николаевич
	4,28

	6.
	Бармыжев Александр Константинович
	4,28

	47.
	Ларионова Татьяна Васильевна
	4,28

	7.
	Богачева Надежда Владимировна
	4,28

	48.
	Левашов Сергей Викторович
	4,28

	8.
	Богомолов Василий Степанович
	4,28

	49.
	Леонтьева Ольга Валерьевна
	4,28

	9.
	Богунова Ольга Юрьевна
	4,28

	50.
	Лупанова Нина Алексеевна
	4,28

	10.
	Брагина Нина Леонидовна
	4,28

	51.
	Лычагин Владимир Иванович
	4,28

	11.
	Веселовская Людмила Николаевна
	4,28

	52.
	Майоров Андрей Викторович
	4,28

	12.
	Вилков Михаил Викторович
	4,28

	53.
	Мартынова Надежда Владимировна
	4,28

	13.
	Винтилов Сергей Николаевич
	4,28

	54.
	Меньшаев Валентин Александрович
	4,28

	14.
	Гаврилов Сергей Алексеевич
	4,28

	55.
	Орлов Александр Николаевич
	4,28

	15.
	Гирдюков Николай Владимирович
	4,28

	56.
	Парфенов Александр Миронович
	4,28

	16.
	Гирдюкова Татьяна Анатольевна
	4,28

	57.
	Пиголкин Владимир Петрович
	4,28

	17.
	Глазунова Нина Владимировна
	4,28

	58.
	Пичужкин Александр Владимирович
	4,28

	18.
	Глупова Лидия Евгеньевна
	4,28

	59.
	Порфиров Сергей Анатольевич
	4,28

	19.
	Гончаров Николай Петрович
	4,28

	60.
	Потапов Александр Алексеевич
	4,28

	20.
	Горбушин Юрий Алексеевич
	4,28

	61.
	Потехин Лев Александрович
	4,28

	21.
	Ежова Альбина Алексеевна
	4,28

	62.
	Рогов Анатолий Алексеевич
	4,28

	22.
	Зекин Владимир Владимирович
	4,28

	63.
	Рогожин Иван Николаевич
	4,28

	23.
	Зекин Николай Владимирович
	4,28

	64.
	Родионова Елена Владимировна
	4,28

	24.
	Иванов Алексей Александрович
	4,28

	65.
	Сергеева Ольга Алексеевна
	4,28

	25.
	Иванов Игорь Иванович
	4,28

	66.
	Сироткина Галина Агзамовна
	4,28

	26.
	Игнатьева Татьяна Павловна
	4,28

	67.
	Слюняев Александр Иванович
	4,28

	27.
	Игошин Сергей Геннадьевич
	4,28

	68.
	Софронова Татьяна Ивановна
	4,28

	28.
	Ильина Марина Николаевна
	4,28

	69.
	Соцкова Людмила Алексеевна
	4,28

	29.
	Ильичева Александра Ивановна
	4,28

	70.
	Суворкин Олег Анатольевич
	4,28

	30.
	Исланкина Римма Кузьминична
	4,28

	71.
	Тигунов Сергей Анатольевич
	4,28

	31.
	Кабанов Алесей Анатольевич
	4,28

	72.
	Тимофеева Татьяна Аскольдовна
	4,28

	32.
	Карасев Валерий Анатольевич
	4,28

	73.
	Трошина Елена Сергеевна
	4,28

	33.
	Карасева Галина Николаевна
	4,28

	74.
	Уффельман Лада Анатольевна
	4,28

	34.
	Катин Валерий Владимирович
	4,28

	75.
	Фирсов Николай Георгиевич
	4,28

	35.
	Каулина Галина Ивановна
	4,28

	76.
	Хохлов Алексей Германович
	4,28

	36.
	Келин Николай Иванович
	4,28

	77.
	Чуенкова Татьяна Александровна
	4,28

	37.
	Кильдин Николай Кузьмич
	4,28

	78.
	Штабернак Владимир Алексеевич
	4,28

	38.
	Кобякова Вера Александровна
	4,28

	79.
	Шуваева Людмила Алексеевна
	4,28

	39.
	Козлов Юрий Николаевич
	4,28

	80.
	Юрасова Римма Ивановна
	4,28

	40.
	Колотухин Николай Анатольевич
	4,28

	81.
	Яковлев Юрий Евгеньевич
	4,28

	41.
	Комкова Лидия Федоровна
	4,28

	Итого: 81 земельная доля,  площадь – 346,68 га

	Приложение № 2
к постановлению администрации муниципального образования
«поселок Никологоры»
от 24.07.2013 № 106

СПИСОК
невостребованных земельных долей в границах бывшего
СПК «Никологорский» Вязниковского района Владимирской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Размер земельной
доли (га)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Размер земельной доли (га)

	1
	Авдеева Анастасия Петровна
	4,28

	61
	Костерин Алексей Николаевич
	4,28

	2
	Аникина Ирина Константиновна
	4,28

	62
	Костылев Алексей Александрович
	4,28

	3
	Антипов Анатолий Алексеевич
	4,28

	63
	Кузьмина Мария Васильевна
	4,28

	4
	Антипова Зинаида Васильевна
	4,28

	64
	Кукушкина Валентина Григорьевна
	4,28

	5
	Архипов Владимир Иванович
	4,28

	65
	Куннова Раида Яковлевна
	4,28

	6
	Астахова Зинаида Петровна
	4,28

	66
	Курзов Михаил Степанович
	4,28

	7
	Афанасьев Парфен Трифонович
	4,28

	67
	Ларионова Прасковья Николаевна
	4,28

	8
	Балашова Анна Матвеевна
	4,28

	68
	Лебедев Александр Александрович
	4,28

	9
	Балашова Прасковья Герасимовна
	4,28

	69
	Лекомцев Александр Павлович
	4,28

	10
	Баринов Игорь Викторович
	4,28

	70
	Ловушкина Елена Ивановна
	4,28

	11
	Бармыжев Константин Иванович
	4,28

	71
	Мазухин Сергей Геннадьевич
	4,28

	12
	Бармыжева Анна Васильевна
	4,28

	72
	Мазухина Елизавета Александровна
	4,28

	13
	Бармыжов Сергей Константинович
	4,28

	73
	Максимов Сергей Павлович
	4,28

	14
	Беспалов Федор Николаевич
	4,28

	74
	Максимова Мария Дмитриевна
	4,28

	15
	Бетке Анатолий Рудольфович
	4,28

	75
	Малыгин Константин Иванович
	4,28

	16
	Большакова Антонида Васильевна
	4,28

	76
	Масалева Пелагея Михайловна
	4,28

	17
	Борисов Анатолий Аркадьевич
	4,28

	77
	Молоствова Прасковья Васильевна
	4,28

	18
	Борисов Геннадий Михайлович
	4,28

	78
	Морозов Геннадий Николаевич
	4,28

	19
	Борисова Галина Владимировна
	4,28

	79
	Морозова Агриппина Васильевна
	4,28

	20
	Боровков Константин Иванович
	4,28

	80
	Морозова Анастасия Андреевна
	4,28

	21
	Ботников Михаил Евстафьевич
	4,28

	81
	Морозова Нина Трофимовна
	4,28

	22
	Бугрова Екатерина Никитична
	4,28

	82
	Мотявина Лидия Ивановна
	4,28

	23
	Бурмистров Анатолий Семенович
	4,28

	83
	Осипова Анастасия Александровна
	4,28

	24
	Вавакина Анна Ивановна
	4,28

	84
	Пантюхин Александр Васильевич
	4,28

	25
	Варенкин Семен Григорьевич
	4,28

	85
	Пелевина Антонина Мироновна
	4,28

	26
	Варенкина Анна Федоровна
	4,28

	86
	Петров Николай Иванович
	4,28

	27
	Вилков Александр Николаевич
	4,28

	87
	Петрова Евдокия Михайловна
	4,28

	28
	Виноградов Борис Геннадьевич
	4,28

	88
	Раева Елена Ивановна
	4,28

	29
	Виноградова Мария Григорьевна
	4,28

	89
	Рогов Алексей Васильевич
	4,28

	30
	Власова Александра Дмитриевна
	4,28

	90
	Самойлова Нина Сергеевна
	4,28

	31
	Волкова Анна Дмитриевна
	4,28

	91
	Сатановский Василий Пантелеевич
	4,28

	32
	Волкова Любовь Ивановна
	4,28

	92
	Сахаров Николай Иванович
	4,28

	33
	Галкина Татьяна Геннадьевна
	4,28

	93
	Сахарова Елизавета Даниловна
	4,28

	34
	Гарев Геннадий Валентинович
	4,28

	94
	Сельдин Александр Алексеевич
	4,28

	35
	Гарева Лариса Евгеньевна
	4,28

	95
	Сергеев Петр Федорович
	4,28

	36
	Герасимова Мария Степановна
	4,28

	96
	Сергиевская Александра Ивановна
	4,28

	37
	Голубев Евгений Васильевич
	4,28

	97
	Соловьев Сергей Анатольевич
	4,28

	38
	Дементьев Алексей Дмитриевич
	4,28

	98
	Софронова Прасковья Сергеевна
	4,28

	39
	Дементьева Анна Никифоровна
	4,28

	99
	Софронова Фаина Дмитриевна
	4,28

	40
	Ежов Герасим Дмитриевич
	4,28

	100
	Соцков Виктор Егорович
	4,28

	41
	Железнов Николай Иванович
	4,28

	101
	Соцков Владимир Алексеевич
	4,28

	42
	Замотина Нина Петровна
	4,28

	102
	Тихонов Петр Васильевич
	4,28

	43
	Зуйков Александр Андреевич
	4,28

	103
	Трофимова Екатерина Васильевна
	4,28

	44
	Зуйкова Анастасия Григорьевна
	4,28

	104
	Тутуева Надежда Владимировна
	4,28

	45
	Игнатьева Анна Ивановна
	4,28

	105
	Федотов Иван Сергеевич
	4,28

	46
	Ипатов Олег Александрович
	4,28

	106
	Фирсов Степан Ефимович
	4,28

	47
	Ипатова Капитолина Петровна
	4,28

	107
	Фирсова Галина Николаевна
	4,28

	48
	Каменев Александр Васильевич
	4,28

	108
	Фирсова Клавдия Ивановна
	4,28

	49
	Каменева Мария Григорьевна
	4,28

	109
	Фирсова Нина Ивановна
	4,28

	50
	Карпов Александр Викторович
	4,28

	110
	Фирсова Пелагея Ивановна
	4,28

	51
	Карсакова Зинаида Афанасьевна
	4,28

	111
	Ханин Михаил Егорович
	4,28

	52
	Кашина Екатерина Николаевна
	4,28

	112
	Хохлов Владимир Прокофьевич
	4,28

	53
	Киргизов Юрий Прохорович
	4,28

	113
	Цветкова Галина Анатольевна
	4,28

	54
	Киреев Александр Терентьевич
	4,28

	114
	Чернышев Алексей Савельевич
	4,28

	55
	Ковалев Михаил Иванович
	4,28

	115
	Шабанов Валентин Иванович
	4,28

	56
	Ковалева Галина Васильевна
	4,28

	116
	Шеина Вера Федоровна
	4,28

	57
	Колотухин Сергей Анатольевич
	4,28

	117
	Ширшов Алексей Ильич
	4,28

	58
	Колотухина Валентина Ивановна
	4,28

	118
	Шуваев Сергей Викторович
	4,28

	59
	Кормашова Александра Петровна
	4,28

	119
	Шуваева Нина Григорьевна
	4,28

	60
	Корчашкина Валентина Ивановна
	4,28

	120
	Щербатова Лидия Николаевна
	4,28

	Итого: 120 земельных долей, площадь - 513,6 га